
Nusikalstamumo duomenų rinkiniai
Savivaldybės Nusikalstamos veikos rūšys Užregistruota ištirta Matavimo vienetas 2024

Sausis -
Gegužė

2025
Sausis -
Gegužė

Lietuvos
Respublikoje

Visos nusikalstamos veikos Užregistruota Kiekis (vnt.) 20615 19245
Augimas(+)-Mažėjimas(-) 1183 -1370
Augimas(+)-Mažėjimas(-), procentais 6.1 -6.6
Kiekis 100.000 gyventojų 718.9 671.1
Per ataskaitinį mėnesį 4699 4152
Per ataskaitinį mėnesį, augimas-mažėjimas 202 -547
Per ataskaitinį mėnesį, augimas-mažėjimas,
procentais 4.5 -11.6

Ištirta Kiekis (vnt.) 11325 11415
Augimas(+)-Mažėjimas(-) -207 90
Augimas(+)-Mažėjimas(-), procentais -1.8 0.8
Per ataskaitinį mėnesį 2667 2225

Ištirta iš ataskaitiniu laikotarpiu
užregistruotų

Kiekis (vnt.) 4866 4640
Augimas(+)-Mažėjimas(-) -425 -226
Augimas(+)-Mažėjimas(-), procentais -8.0 -4.6
Per ataskaitinį mėnesį 281 303

Veikos, kurios neįskaičiuotos į
užregistruotas

Kiekis (vnt.) 4579 4602

Veikos, dėl kurių atliekamas ikiteisminis
tyrimas

Kiekis (vnt.) 26490 24513

Nusikaltimai Užregistruota Kiekis (vnt.) 16315 16286
Augimas(+)-Mažėjimas(-) -657 -29
Augimas(+)-Mažėjimas(-), procentais -3.9 -0.2
Kiekis 100.000 gyventojų 568.9 567.9
Per ataskaitinį mėnesį 3768 3625
Per ataskaitinį mėnesį, augimas-mažėjimas -160 -143
Per ataskaitinį mėnesį, augimas-mažėjimas,
procentais -4.1 -3.8

Užregistruota, likutis ataskaitiniam
laikotarpiui

Kiekis (vnt.) 23091 22102

Ištirta Kiekis (vnt.) 8626 9136
Augimas(+)-Mažėjimas(-) -1205 510
Augimas(+)-Mažėjimas(-), procentais -12.3 5.9
Per ataskaitinį mėnesį 2032 1815

Ištirta iš ataskaitiniu laikotarpiu
užregistruotų

Kiekis (vnt.) 3682 3739
Augimas(+)-Mažėjimas(-) -1205 57
Augimas(+)-Mažėjimas(-), procentais -12.3 1.5

javascript:null
javascript:null
javascript:null
javascript:null


Per ataskaitinį mėnesį 251 274
Veikos, kurios neįskaičiuotos į
užregistruotas

Kiekis (vnt.) 4158 4275

Veikos, dėl kurių atliekamas ikiteisminis
tyrimas

Kiekis (vnt.) 23091 22102

Sunkūs ir labai sunkūs
nusikaltimai

Užregistruota Kiekis (vnt.) 1000 1024
Užregistruota, likutis ataskaitiniam
laikotarpiui

Kiekis (vnt.) 3953 3946

Ištirta Kiekis (vnt.) 505 600
Ištirta iš ataskaitiniu laikotarpiu
užregistruotų

Kiekis (vnt.) 82 112

Veikos, kurios neįskaičiuotos į
užregistruotas

Kiekis (vnt.) 189 215


	Nusikalstamumo duomenų rinkiniai

